
ｆｄｘｃ
R7年9月１日発行

ひまわりだより
Ｒ7年9月号

9月の予定
11日（木）

移動図書

12日（金）

誕生会

13日（土）

秋祭り

15日（月）

敬老会

23日（火）

誕生会

お彼岸

朝夕の風に少しずつ秋の気配が感じられるようになり、過ごしやすい季節となってまいりました。さて、9月には「敬老の日」がござい

ます、敬老の日に合わせてささやかながらお祝いの会を予定しております。皆さまに喜んでいただけるよう、職員一同心を込めて準

備を進めております。季節の変わり目は体調を崩しやすい時期でもありますので、どうぞご自愛ください。今月も、皆さまが笑顔で穏

やかな日々を過ごせますよう、職員一同努めてまいります

8月は、お誕生日を迎えられた皆

さまのお祝いとして誕生会を開催

し、笑顔あふれるひとときを過ご

しました。

また、いただいた立派なスイカで

スイカ割りを行い、皆さまで夏の

風物詩を楽しみました。

さらに、お盆の会ではご住職にお

越しいただき、心静まる読経とあ

りがたいご法話を拝聴し、ご先祖

様への感謝を改めて感じる時間

となりました。

今月は、皆さまにお楽

しみいただけるよう「ス

イーツバイキング」を開

催しました。

色とりどりのケーキや

和菓子が並び、甘い香

りに包まれながら、笑

顔あふれるひとときと

なりました。


